UBND HUYỆN EA SÚP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /PVHTT                              Ea Súp, ngày        tháng   8  năm 2022

Kính gửi:

  - Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;

  - Cổng thông tin điện tử huyện.

  Thực hiện Công văn số 1280/UBND-TNMT ngày 04/8/2022 của UBND

huyện về việc triển khai thực hiện các Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện

pháp khắc phục hậu quả của UBND tỉnh đối với các trường hợp vi phạm hành

chính tại tiểu khu 267, 268 xã Ea Bung (đính kèm công văn). Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối thực hiện một số nội

dung sau:

1. Đề nghị Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện thông tin, thông báo rộng

rãi trên hệ thống loa phát thanh của huyện đối với các Quyết định cưỡng chế buộc

thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả của UBND tỉnh đối với các trường hợp vi

phạm hành chính tại tiểu khu 267, 268 xã Ea Bung (02 Quyết định cưỡng chế buộc

thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả) đính kèm công văn này và báo cáo kết

quả triển khai về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện qua iDesk trước ngày

09/8/2022.

2. Đề nghị Cổng thông tin điện tử huyện đăng tải lên Cổng thông tin các

Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả của UBND

tỉnh đối với các trường hợp vi phạm hành chính tại tiểu khu 267, 268 xã Ea Bung

(02 Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả ) đính kèm

công văn này và báo cáo kết quả triển khai về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

qua iDesk trước ngày 09/8/2022.

3. Giao bộ phận tuyên truyền lưu động, tuyên truyền trực quan phòng Văn

hóa và Thông tin huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu,

triển khai thực hiện theo chỉ đạo của UBND huyện; đồng thời báo cáo kết quả triển

khai thực hiện cho lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày

09/8/2022.

   Nhận được Công văn này; đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên (phối hợp);  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND  huyện (b/cáo);

- Phòng TN-MT huyện (p/ hợp);

- Lãnh đạo Phòng VHTT;

- Đ/c Thắng, Độ ( t/hiện);

- Lưu: VT.                                                                 Nguyễn Mạnh Cương

V/v thông tin, thông báo các Quyết định

cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp

khắc phục hậu quả của UBND tỉnh đối

với các trường hợp vi phạm hành chính

tại tiểu khu 267, 268 xã Ea Bung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T11:45:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Mạnh Cương<cuongnm@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T14:09:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T14:09:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T14:10:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!